St. Ulrich

Tanzkreis 50plus
Montag, 26. Januar, 17:00 Uhr im Pfarrsaal

Offnungszeiten des Pfarrbiiros

Montag 09:00 Uhr bis 12:00 Uhr
Dienstag 09:00 Uhr bis 12:00 Uhr
Mittwoch 09:00 Uhr bis 10:30 Uhr
Donnerstag  15:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag 09:00 Uhr bis 12:00 Uhr

St. Korbinian

Darstellung des Herrn

Wir bitten wieder um lhre Kerzenopfer fiir unsere Pfarrkirche. Sie konnen lhre
Spende gern im Pfarrbiiro abgeben. Auch die Kollekte am 2. Februar um 19:00
Uhr ist fiir den Kerzenbedarf bestimmt.

Offnungszeiten des Pfarrbiiros

Montag 08:30 bis 11:30 Uhr

14:00 bis 16:00 Uhr
Dienstag 08:30 bis 11:30 Uhr
Mittwoch geschlossen
Donnerstag  08:30 bis 11:30 Uhr
Freitag geschlossen

St. Ulrich und St. Korbinian

FaschingsspaR fiir kleine Narren — Einladung zum Kinderfasching

Samstag, 31. Januar

14:00 bis 17:00 Uhr im Pfarrheim St. Korbinian fir Kinder von ca. 0-8 Jahren mit
Eltern

15:00 bis 18:00 Uhr im Pfarrsaal St. Ulrich flir Grundschiiler (ca. 6-10 Jahre) ohne
Eltern
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Pfarrverband UnterschleiRheim
St. Ulrich und St. Korbinian

Leitung: Pfarrer Johannes Streitberger

St. Ulrich: Im Klosterfeld 14, 85716 UnterschleiRheim
Tel: 310 46 15, www.st-ulrich-ush.de
E-Mail: st-ulrich.unterschleissheim@ebmuc.de
St. Korbinian: BezirksstraRe 25, 85716 UnterschleiSheim
Tel: 321 84 80, www.korbinian.de

Gottesdienstordnung 24.01. bis 01.02.2026 5. KW
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Samstag, 24.1.

St. Korbinian
St. Korbinian

Sonntag, 25.1.

St. Ulrich AK

St. Korbinian
St. Ulrich NK

St. Ulrich NK

St. Korbinian
St. Ulrich NK

Dienstag, 27.1.
St. Ulrich NK

Mittwoch, 28.1.

St. Korbinian

17:15
18:00

8:30

10:00

10:00

10:00

11:15
17:00

18:30

19:00

HI. Franz v. Sales, Bischof, Ordensgriinder,
Kirchenlehrer

Beichtgelegenheit

Vorabendmesse

fir T Elisabeth und Anton Skurka

fr t Juliane und Ludwig Liszkovics

3. SONNTAG IM JAHRESKREIS

(L1:Jes 8,23b -9, 3; L2: 1Kor 1, 10-13.17 /
Ev: Mt 4, 12-23 (KF: 4, 12-17))

HI. Messe

fir t Josef Danhauser

fir T Irmgard Setzer

Pfarrgottesdienst fir die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarrei

Kindergottesdienst fiir den Pfarrverband im
Pfarrsaal

Pfarrgottesdienst flr die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarrei mit Vorstellung der
Erstkommunionkinder

Taufe Maximilian Meisel

Neujahrskonzert des Kirchenchores St. Ulrich

HI. Angela Merici, Ordensgriinderin
HI. Messe

fir t Leni Mayer

far t Johann Wackerbauer

fiir * Andreas Schwyrz

HI. Thomas von Aquin, Ordenspriester,
Kirchenlehrer
HI. Messe

Donnerstag, 29.1.

St. Korbinian
St. Ulrich NK

Freitag, 30.1.
St. Korbinian
St. Ulrich NK
St. Korbinian

Samstag, 31.1.
St. Korbinian
St. Korbinian

Sonntag, 1.2.

St. Ulrich AK
St. Korbinian
St. Ulrich NK

St. Ulrich NK
St. Ulrich NK

18:00
18:30

9:00
16:00
18:00

17:15
18:00

8:30

10:00

10:00

11:15
19:00

Rosenkranz

HI. Messe

fir t Traud| Parzefall
flir t Anneliese Wenzel

HIl. Messe
Rosenkranz
Abendlob

HI. Johannes Bosco, Priester, Ordensgriinder
Beichtgelegenheit

Vorabendmesse

fur T Johann Barth

fir ¥ Maria Resch

4. SONNTAG IM JAHRESKREIS

(L1: Zef 2, 3; 3,12-13; L2: 1Kor 1, 26-31/
Ev: Mt 5, 1-12a)

HI. Messe

flir t Monico Capistrano
Pfarrgottesdienst fiir die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarrei
Pfarrgottesdienst fiir die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarrei

Taufe Milan Frisch

Songgottesdienst



